



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

J.K. Støvring Holding ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 43 29 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Støvring Holding ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 43 29 42
	Stiftet: 13. november 2014
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS, Rebild
Associerede virksomheder	Accession Holding ApS, Aalborg Accession ApS, Aalborg Vaya Nordic ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Accession Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.946 kr. mod -7.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.615 kr. mod 343.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.946	-7.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.750	209.936
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-781.105	-4.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.743	160.300
Andre finansielle indtægter	39.635	37.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.084	-10.231
Resultat før skat	-704.507	385.107
Skat af årets resultat	-42.108	-41.756
Årets resultat	-746.615	343.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.011.465	145.065
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	129.850	76.286
Disponeret i alt	-746.615	343.351

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.294.574	7.404.324
Kapitalinteresse	1.579.052	2.430.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.873.626</u>	<u>9.835.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.873.626</u>	<u>9.835.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.411.283	2.419.693
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	602.968	567.654
Tilgodehavende selskabsskat	50.800	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.050
Tilgodehavender i alt	<u>3.065.051</u>	<u>3.026.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.065.051</u>	<u>3.026.397</u>
Aktiver i alt	<u>11.938.677</u>	<u>12.861.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.738	1.813.203
Reserve for sikringstransaktioner	-31.435	-30.825
Overført resultat	10.879.391	10.749.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>11.834.694</u>	<u>12.703.919</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	806
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.908	0
Anden gæld	91.075	150.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.983</u>	<u>157.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.983</u>	<u>157.569</u>
Passiver i alt	<u>11.938.677</u>	<u>12.861.488</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikrings- transaktio- ner	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.668.138	-54.814	10.673.255	117.800	12.454.379
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	145.065	0	76.286	122.000	343.351
Årets regulering af sikringsinstrumenter til						
dagsværdi	0	0	30.755	0	0	30.755
Skat af sikringstransaktion	0	0	-6.766	0	0	-6.766
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.813.203	-30.825	10.749.541	122.000	12.703.919
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.011.465	0	129.850	135.000	-746.615
Årets regulering af sikringsinstrumenter til						
dagsværdi	0	0	-744	0	0	-744
Skat af sikringstransaktion	0	0	134	0	0	134
	50.000	801.738	-31.435	10.879.391	135.000	11.834.694

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.084	10.231
	5.084	10.231

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Accession. Der er afgivet pro rata kaution med op til t.kr. 900 for alt mellemværende mellem Accession ApS og banken, som pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 7.050.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.